
 

 

 

 

 

П Р О Г Р А М А 
за 

Еднодневен семинар за членовите на Здружение на професори по географија на Македонија 

„ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ’’–  Скопје и наставници по географија во основните и средни 

Училишта во Република Македонија на тема: 

 

„Географски аспекти на актуелни општествено-економски и 

образовни процеси“  
 

1. Индикатори за одржливост на животната средина и биодиверзитетот 

- проф. д-р Владан Пешиќ, вонреден професор на Земјоделскиот факултет на 

Универзитетот во Белград 

2. Географско потекло на виното и апликации на севкупното македонско стопанство 

- проф. д-р Михаил Петков, редовен професор на Факултетот за земјоделски науки и 

храна во Скопје 

3. Срцето на Земјата од геополитички аспект 

- доц. Д-р Александар Даштевски, доцент на Универзитетот за туризам и менаџмент 

во Скопје 

4. Современиот циклус на учење и наставата по географија во 21 век  

- г-дин Ивица Гиевски, советник во БРО на РМ 

5. Методика во наставата по географија 

- проф. д-р Аце Миленковски, Ректор на Универзитетот за туризам и менаџмент во 

Скопје 

 

  

Ви посакувам успешна работа! 

 

Здружение на професори по географија на Македонија 

„ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ’’–  Скопје 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 

       М-р Јулијана Петровска 

 


